[image: image1.png]L

	Администрация

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.12.2015                                                                                                                                        № 410
Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальным казенным учреждением
муниципального образования Павловское
В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным казенным учреждением муниципального образования Павловское согласно приложению.
2. Установить, что ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным казенным учреждением муниципального образования Павловское, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления применяется при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
3. Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным казенным учреждением муниципального образования Павловское разместить  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Павловское.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
Глава муниципального образования
Павловское                                                                                                                        О.К. Гусева

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Павловское

от 02.12.2015 № 410
Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) муниципальным казенным учреждением муниципального образования Павловское
	№ п/п
	Код вида деятельности
	Реестровый номер
	Код базовой услуги или работы
	Наименование базовой услуги или работы
	Содержание  услуги 1
	Содержание  услуги 2
	Содержание  услуги 3
	Условия (формы) оказания услуги 1
	Условия (формы) оказания услуги 2
	Признак отнесения к услуге или работе
	Уровень ППО
	Платность услуги (работы)
	Код ОКВЭД
	Код ОКПД
	Вид  учреждения
	Категория потребителей услуги (работы)
	Наименование показателя объема услуги (работы)
	Наименование   показателя качества услуги (работы)
	Включена в Федеральный реестр государственных услуг, реестры государственных услуг субъектов РФ, реестры муниципальных услуг в соответствии с 210 ФЗ
	Включена в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный в 210 ФЗ
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения

	1
	28
	28008100200200008007100
	28.008.1
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование (кроме земли)
	Подготовка документации для распоряжения имуществом
	Подготовка сопутствующих документов и нормативных актов

	По мере необходимости

	Работа
	Муниципальное образование
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	75.11
	68
	Муниципальное бюджетное учреждение;Муниципальное казенное учреждение
	Физические лица;Юридические лица;Органы исполнительной власти
	Количество заключенных договоров (Штука);Количество комиссионных обследований с оформлением результативного документа (Штука);Количество подготовленных нормативных актов (Штука);Количество рассмотренных заявлений (Штука)

	Да
	Нет
	210-ФЗ Федеральный закон Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг;67 Приказ О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса;131-ФЗ Федеральный закон Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

	2
	28
	28010100100400108009100
	28.010.1
	Прием заявлений, выдача документов, а также оказание других услуг в области жилищно-коммунального хозяйства
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Выдача решения
	Направление запросов в рамках межведомственного взаимодействия, с целью уточнения предоставленных данных и получения дополнительных сведений
	По мере необходимости

	Работа
	Муниципальное образование
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	75.11
	84
	Муниципальное казенное учреждение
	Физические лица;Юридические лица
	Количество комиссионных обследований с оформлением результативного документа (Штука);Количество оформленных решений о согласовании или отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения (Штука);Количество подготовленных нормативных актов (Штука);Количество рассмотренных заявлений (Штука)

	Да
	Да
	210-ФЗ Федеральный закон Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг;188-ФЗ Федеральный закон Жилищный кодекс Российской Федерации

	3
	28
	28011100200100008004100
	28.011.1
	Присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости
	Согласование с органами технической инвентаризации и иными заинтересованными организациями
	Направление запросов в рамках межведомственного взаимодействия, с целью уточнения предоставленных данных и получения дополнительных сведений

	По мере необходимости

	Работа
	Муниципальное образование
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	75.11
	68
	Муниципальное бюджетное учреждение;Муниципальное казенное учреждение
	Физические лица;Юридические лица;Органы исполнительной власти
	Количество заключенных договоров (Штука);Количество комиссионных обследований с оформлением результативного документа (Штука);Количество подготовленных нормативных актов (Штука);Количество рассмотренных заявлений (Штука)

	Да
	Нет
	210-ФЗ Федеральный закон Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг;131-ФЗ Федеральный закон Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации